



UOHSX00BS9Q2

Číslo jednací:
ÚOHS-V0163/2018/IN-33736/2018/130/JDa

Vyřizuje:
Mgr. Daněčková

Brno: 19. 11. 2018

Částečné poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže (dále jen „Úřad“) obdržel dne 6. 11. 2018 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ze dne 1. 11. 2018 (dále jen „žádost“).

Předmětem žádosti je poskytnutí informací týkajících se porušení § 19a zákona č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže a o změně některých zákonů (zákon o ochraně hospodářské soutěže), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZOHS“) statutárním městem Brnem vydáním obecně závazné vyhlášky č. 12/2017, o regulaci provozu hazardních her.

Žadatel požaduje následující:

1. sdělení, v jakém stadiu se nachází správní řízení zahájené dne 15. 6. 2018,
2. zaslání kopie informace včetně příloh, kterou statutární město Brno odeslalo dne 31. 5. 2018 Úřadu k jeho výzvě ze dne 24. 5. 2018,
3. zaslání kopie případných dalších informací, které v rámci uvedeného správního řízení statutární město Brno odeslalo Úřadu po datu 31. 5. 2018 (dále jen „požadovaná informace“).

Úřad dle § 14 odst. 5 písm. d) InfZ poskytuje požadovanou informaci v bodě 1. žádosti a sděluje, že správní řízení ve věci možného porušení § 19a ZOHS statutárním městem Brnem, zahájené Úřadem dne 15. 6. 2018, stále probíhá.

V bodě 2. a 3. Úřad dle § 15 odst. 1 InfZ žádosti nevyhověl. Rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti včetně odůvodnění bude Úřadem zasláno.

Úřad nepožaduje s poskytnutím informace úhradu nákladů.

JUDr. Jiřina Valešová
ředitelka Kabinetu předsedy Úřadu